Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Игринская средняя  общеобразовательная школа №5

(МБОУ Игринская СОШ №5)

 ПРИКАЗ

от   01 сентября 2023 г.                                                                               № 179

Об организации льготного горячего  питания

в школьной столовой обучающихся 1-4 классов

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики» №301 от 22.08.2022 г. «Об установлении размера средней стоимости одного

горячего питания в день на одного обучающегося, получающего начальное общее

образование в образовательных организациях Игринского района»  приказываю:

1. Установить размер средней стоимости одного горячего питания на одного

обучающегося 1-4 классов на 2023 год в размере 67,00 руб.  в день с 02.09.2023 г.

Директор МБОУ Игринская СОШ №5                                   Т.В. Изместьева